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Ogłoszony przez Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny, Marzenę Paszkot i Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego konkurs „I tak zostaliśmy rodziną zastępczą..."
rozstrzygnięty! W czwartek (9 lipca) w Magistracie rodziny zastępcze, które podzieliły się swoją historią i
zwyciężyły w konkursie, odebrały nagrody.

– Bardzo trudno było nam wybrać zwycięską pracę, ponieważ wszystkie były najlepsze – piękne i
wzruszające, przepełnione miłością. Mamy nadzieję, że Państwa opowiadania zachęcą kandydatów na
rodziców zastępczych do podjęcia tego wyzwania, ponieważ rodzina jest największą wartością, jaką
możemy sobie wyobrazić – powiedziała podczas uroczystości Marzena Paszkot – Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny.

Komisja konkursowa w składzie: Marzena Paszkot – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.
Rodziny, Józefa Grodecka – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, Rafał
Perłowski – Dyrektor Wydziału Promocji i Turystyki UMK oraz Beata Klejbuk-Goździalska – Redaktor
naczelna dwutygodnika miejskiego KRAKÓW.PL. przyznała:

I miejsce pani Katarzynie Kowal

za piękną kompozycję z puentą, pokazanie codziennej historii rodziny wpisanej w ponadczasowy
wymiar

II miejsce pani Annie Kucharskiej

za wzruszającą, malarską opowieść o rodzącej się miłości

III miejsce pani Lidii Korcali

za uniwersalne przesłanie wpisane w poruszający obraz rodziny zastępczej.

Konkurs jest elementem prowadzonej przez Miasto Kraków promocji rodzicielstwa zastępczego.
Opowiadania rodzin zastępczych będzie można przeczytać w kolejnych wydaniach dwutygodnika
miejskiego KRAKÓW.PL. Na konkurs nadesłano 9 prac, a ponieważ każda z nich była poruszająca,
opowiadała w inny sposób o tym, jak to jest być rodzicem zastępczym – wszystkie będzie można
przeczytać w dwutygodniku miejskim KRAKÓW.PL oraz na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Krakowie.

Dla zwycięzców przygotowano atrakcyjne nagrody: weekend dla całej rodziny w Ośrodku
Wypoczynkowo-Szkoleniowym „Pod Kamiennikiem” w Porębie, uroczysty obiad w restauracji Pod
Wawelem przy ul. Św. Gertrudy 26, a także cały dzień szalonej zabawy w Bukovina Terma Hotel SPA.
Zwycięzcy będą mogli też pojechać na rodzinną wycieczkę do podziemi Kopalni Soli w Wieliczce i
zwiedzić trasę turystyczną lub górniczą. Dla rodziców zastępczych niespodziankę przygotowała też
Bielenda.

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/239749
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https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/239750


W Krakowie funkcjonuje 36 zawodowych rodzin zastępczych, rodzinny dom dziecka i 6 rodzinnych
placówek, którzy w sumie zapewniają ponad 90 miejsc dla dzieci. W 113 niezawodowych,
niespokrewnionych rodzinach wychowuje się 131 dzieci, a 308 spokrewnionych rodzin opiekuje się
387 dziećmi.


